
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВИЦКОЕ» ПАРТИЗАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (МКОУ СОШ С.НОВИЦКОЕ)  

  

   

  

  

П Р И К А З  

  

 «04» сентября 2023 года  № 163в  

  

 

Об утверждении Программ наставничества  

МКОУ СОШ с. Новицкое 

  

  

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 

№ 145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность 

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися», с целью оказания помощи 

молодым учителям в их профессиональном становлении, а также формирование в 

школе кадрового ядра  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемую Программу наставничества «Учитель-ученик» 

МКОУ СОШ с. Новицкое.  

2. Утвердить прилагаемую Программу наставничества «Учитель-учитель» 

МКОУ СОШ с. Новицкое 

3. Утвердить прилагаемую Программу наставничества «Ученик-ученик» 

МКОУ СОШ с. Новицкое 

4. Ответственному за ведение официального сайта школы, Гусевской 

Наталье Александровне, разместить данную программу на сайте.  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 

по УВР Ширикову Елену Ивановну. 

  

  

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                        И.М. Стаднийчук  

 

 

 

  

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10 
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.11.2023 12:51:33 UTC+10 
 

 

 


